届出日　　　　　年　　　月　　　日

一般財団法人住宅・建築ＳＤＧｓ推進センター
理事長 様

ＣＡＳＢＥＥ評価員登録事項変更届

　CASBEE評価員登録制度要綱に基づき登録を受けた事項に変更が生じたため、下記の通り届け出します。受理の際は登録名簿の変更、及び公開内容の変更をお願い致します。
	フリガナ

	生年月日
	（西暦）　　　　　年　　　　月　　　日

	氏名

	●CASBEE評価員番号をご記入下さい（登録を受けている資格の番号を全て記入）
 １） CASBEE 建築 評価員番号：
 ２） CASBEE 戸建 評価員番号：
３） CASBEE 不動産 評価員番号：
４） CASBEE ウェルネスオフィス 評価員番号：

	本申請に関する連絡先
	※日中連絡が取りやすい電話番号をご記入下さい。携帯番号でも構いません。

電話番号：　　　　　　　　　－　　　　　　　－

	項目
	記入欄

（氏名欄を除き、変更の有無に係わらず太線内全ての項目にご記入下さい）

	１．氏　名
	※氏名に変更がある場合、本欄には変更前の氏名をご記入下さい。
（変更が無い場合には、本欄は記入不要）

（フリガナ）

	２．電子メールアドレス
	※連絡が取りやすいメールアドレスをご記入下さい。

（勤務先、自宅メールアドレスのどちらも可）

	３．勤務先所在地
	〒

	４．勤務先電話番号
	　　　　　－　　　　　　－

	５．勤務先FAX番号
	　　　　　－　　　　　　－

	６．勤務先名称

	７．勤務先部署名/役職
	部署：
役職：

	８．自宅住所
	〒
(建物名）

	９．自宅電話番号
	　　　　　－　　　　　　－　　　　　　　（固定電話または携帯電話）

	１０．勤務先情報公開※
	□公開　　□非公開

※ホームページへの勤務先情報公開・非公開の選択欄について
· 当財団では、CASBEE評価の実施を検討している方へ資格者情報の提供を図るとともに、資格の有無や資格の種別を明らかにすることで、適正な評価員制度の運用を図ることを目的に、CASBEEのホームページにおいて資格者情報の公開（評価員番号、氏名、勤務先都道府県）を行っています。（全員）
· 勤務先情報４項目（勤務先・所属、勤務先TEL、勤務先FAX、E-mailアドレス）については、公開・非公開のいずれかを選択してください。（個別に選択はできません）
●ＣＡＳＢＥＥ評価員登録事項変更届の提出方法
前頁の枠内の内容を全てご記入後、メール添付にてCASBEE評価員センターへお送りください。
送付先：ＣＡＳＢＥＥ評価員センター

casbee-hyoukain@ibec.or.jp
※当財団は、変更届受領後、登録名簿の変更と公表事項の変更を行います。なお、ホームページの公表事項の変更については日数を要する場合がありますので予めご了承ください。
※変更に伴い、登録証及び登録証明書の再交付を希望される場合は、再交付申請書をご提出ください（再交付手数料が掛かります）。再交付申請書は下記アドレスよりダウンロードできます。

　http://www.ibec.or.jp/CASBEE/CASBEE_AP/rules.htm
【お問い合せ先】

CASBEE評価員センター　（一般財団法人住宅・建築ＳＤＧｓ推進センター　内）

〒102-0093　東京都千代田区平河町2-8-9　HB平河町ビル

Tel: 03-3222-6714　FAX: 03-3222-6696　E-mail: casbee-hyoukain@ibec.or.jp